



Kompletní dodávky staveb  
Instalatérské práce  
Malířské a natěračské práce

Sídlo firmy: Karlova 12, 614 00 Brno  
Tel./Fax: +420 548 530 597  
email: huslik@huslik.cz

Rozpočet prací :  
Podpěrova DPS

| popis                                   | MJ  | výměra | Kč / jednotka | Kč celkem         |
|---|-----|--------|---------------|-------------------|
| nátěr pletiva vč.vodorovné kce.         | m2  | 305,76 | 125,00        | 38 220,00         |
| přebroušení obvodových rámu             | mb  | 308,00 | 43,00         | 13 244,00         |
| odmaštění                               | m2  | 305,76 | 9,00          | 2 751,84          |
| vyškrábání zbytků barev ze spodní hrany |     |        |               |                   |
| vyfoukání kompresorem                   | mb  | 117,60 | 32,00         | 3 763,20          |
| ošetření spodní hrany odrezovačem       | mb  | 117,60 | 21,80         | 2 563,68          |
| přetmelení spodní hrany pletiva         | mb  | 117,60 | 64,00         | 7 526,40          |
| nátěr stojin                            | m2  | 38,40  | 189,00        | 7 257,60          |
| nátěr madla                             | mb  | 322,00 | 52,00         | 16 744,00         |
| nátěr přepážek                          | mb  | 434,70 | 74,00         | 32 167,80         |
| náklady na lešení                       | kpl | 1,00   | 5 000,00      | 5 000,00          |
| vykrytí ploch                           | kpl | 1,00   | 1 800,00      | 1 800,00          |
| oblepení skel přepážek                  | kpl | 1,00   | 3 500,00      | 3 500,00          |
| drobné zámečnické práce                 | kpl | 1,00   | 3 000,00      | 3 000,00          |
| <b>Cena bez DPH</b>                     |     |        |               | <b>137 538,52</b> |
| DPH 15%                                 |     |        |               | 20 630,78         |
| <b>celková cena vč. DPH</b>             |     |        |               | <b>158 169,30</b> |